
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«СИБИРСКИЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ» 
 

ПРИКАЗ 
 

Инженерно-строительный институт от 02.08.2011 № 8107/c 

 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема в магистратуру Сибирского феде-

рального университета в 2011 г., на основании приказа от 10.06.2011 № 747  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс по специализирован- 

ным магистерским программам: 

 

270800.68.01 «Водоотведение и очистка сточных вод», 

руководитель магистерской программы Халтурина Т. И. к.х.н., профессор 

кафедры «Инженерных систем зданий и сооружений», 

следующих магистрантов: 

 

1. Бобрик Анастасию Геннадьевну 

2. Мананкина Владимира Александровича 

3. Муравьеву Ольгу Николаевну 

4. Парфѐнову Ольгу Николаевну 

5. Пономареву Ольгу Григорьевну 

6. Чудинову Екатерину Михайловну 

7. Штейгер Владислава Владимировича  

 

270800.68.02 «Экспертиза и управление недвижимостью», 

руководитель магистерской программы Саенко И.А.. к.т.н., доцент кафедры 

«Проектирование зданий и сооружений»,  

следующих магистрантов: 

 

8. Бирюкову Дарью Николаевну 

9. Гроо Антона Владимировича 

10. Гущину Анну Сергеевну 

11. Ибрагимова Андрея Акрамовича 

12. Логинову Марию Александровну 

13. Пастухова Артѐма Сергеевича 

14. Пименову Анну Александровну 

15. Савченко Ольгу Петровну  

О зачислении по магистерским 

программам 



270800.68.03 «Теория и проектирование зданий и сооружений», 

руководитель магистерской программы Яров В.А. к.т.н., профессор кафедры 

«Строительных конструкций и управляемых систем», 

следующих магистрантов: 

 

16. Ефремову Любовь Владимировну 

17. Злобину Кристину Викторовну 

18. Ковтун Евгению Борисовну 

19. Мельникову Ольгу Игоревну 

20. Охлопкову Юлию Сергеевну 

21. Рыженко Тамару Олеговну 

22. Терѐхину Марину Андреевну 

  

 

 

Ректор   /  

 
(подпись) (Ф.И.О.) 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Проректор по магистратуре  

и территориальной образовательной сети  / 
  

 (подпись) (Ф.И.О.) 

Директор Института  /  
  

 (подпись) (Ф.И.О.) 

 

 


